

Vaše č.j.:
Naše č.j.: VLS-003798/2025/1900
Sp. zn.:
Vyřizuje: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

**Česká asociace podnikatelů v lesním
hospodářství**
Bělohorská 274/9
169 00 Praha 6

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 17. února 2025 obdržely Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem Vaší žádosti bylo poskytnutí úplných textů výkazů Ceny Les 1-04 za zpravodajské jednotky Vojenské lesy a statky ČR, s. p., zaslaných Českému statistickému úřadu za účelem tvorby indexu cen surového dříví za období I. až IV. čtvrtletí roku 2024.

Požadované výkazy přikládáme v příloze ve formě, ve které byly zaslané Českému statistickému úřadu.

S pozdravem

podepsáno elektronicky

[REDACTED]
[REDACTED]

- Přílohy:**
- 1. Čtvrtletní výkaz o prodejních cenách surového dříví za 1. čtvrtletí 2024**
 - 2. Čtvrtletní výkaz o prodejních cenách surového dříví za 2. čtvrtletí 2024**
 - 3. Čtvrtletní výkaz o prodejních cenách surového dříví za 3. čtvrtletí 2024**
 - 4. Čtvrtletní výkaz o prodejních cenách surového dříví za 4. čtvrtletí 2024**